[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	«12» сентября 2013 года

	№188

	г. Барнаул

Об утверждении состава контрольно - ревизионной службы при избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

В соответствии с пунктом 2 статьи 60 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 89 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, разделом 2 Положения о контрольно - ревизионной службе при избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула, утвержденного решением избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 12.09.2013 №187, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

решила:

1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула (приложение).
2. Признать утратившим силу решение комиссии от 09.08.2012 №29               «Об утверждении состава контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула».

3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула (Кондратов Д.Е.) разместить решение на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель комиссии

Г.И.Комарова

Секретарь комиссии

Д.Е.Кондратов
Приложение

к решению избирательной комиссии города Барнаула

от 12 сентября 2013 года №188
Состав

контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии

муниципального образования города Барнаула
	Руководитель контрольно-ревизионной службы:

	Емельянова
Татьяна Николаевна
	- заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула

	Члены контрольно-ревизионной службы:

	Давыдов

Валерий Алексеевич
	- начальник Барнаульского территориального отдела Межрегионального территориального управления Федеральной службы финансово-бюджетного надзора в Алтайском крае           (по согласованию);

	Коваленко

Ольга Николаевна

	- инспектор Счетной палаты города Барнаула (по согласованию);

	Крутиков

Александр Валерьевич
	- оперуполномоченный центра по противодействию экстремизму Главного управления МВД России по Алтайскому краю, старший лейтенант полиции (по согласованию);

	Кузнецова

Алла Вячеславовна
	- главный специалист бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике города Барнаула (по согласованию);

	Представитель
	- Сибирского банка Сбербанка России, Алтайского отделения №8644 ОАО «Сбербанк России» (по согласованию);

	Смирнова

Ирина Ивановна
	- начальник отдела налогообложения №2 Управления Федеральной налоговой службы по Алтайскому краю (по согласованию);

	Теслев

Алексей Валерьевич
	- сотрудник Управления Федеральной службы безопасности России по Алтайскому краю     (по согласованию).

Секретарь комиссии

Д.Е.Кондратов